• • 'l.'r
. ,.

1- '·1
~-. .~ .... _ ~ '<:_:G_,

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUR

GABINETE DO PREFEITO
C.N.P.J.: 05.251.632/0001-41

PORTARIA Nº 925/2018-GP ~ .. - .... -·
ARTUR DE JESUS BRITO, PREFEITO MUNICIPAL DE
TUCURUÍ, ~STADO DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas correlatas.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o (a) Servidor (a) RAIMUNDO NONATO
DUTRA DUARTE, inscrito (a) no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob
o nº 118.255.962-04, e no Registro do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia sob o
nº 7360 CREA/PA, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, na
modalidade Concorrência - CP-CPL-001/2018 - SEMEC, para contratação de
empresa especializada em Engenharia Civil, para serviços de reforma da Escola
Plácidos de Castro, no município de Tucuruí/P A.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLÍQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUCURUÍ, ESTADO

DO p ARÁ, aos vinte e oito dias de maiO do ~~n-d~ tlois mil e dezoito.

l i /Jl/; - ·
Í / fj1t A~TÚ - su;::l·To

-~ FEITO /6~L
'·---- ----~

Cienteem: <"2. '6 / 05' /2018. ----

CR! -
RAIMUNDO N6Ny\~O DUTRA DUARTE

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, nº 01 - Santa Isabel
CEP: 68456-180- Tucuruí-PA

••m:r -

		2019-02-12T16:01:37-0300
	WANESSA ZAVARESE SECHIM:02774328713